
ГЛАВА  ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.04.2008 № 1309

О  ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 06.06.2007 № 2275

На основании  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 

20.02.2008  №  23  «О  внесении  изменений  в  «Программу  приватизации 

муниципального имущества города Владимира на 2006 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать  утратившим  силу  постановление главы  города  Владимира  от 

06.06.2007 № 2275 «Об условиях приватизации нежилых помещений по адресу: 

г.Владимир, ул.Мира, д.80/24».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 

главы города,  начальника  управления муниципальным имуществом г.Владимира 

Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


